

# Výkaz výměr

Návštěvníké centrum-středisko ekologické výchovy v ZOO Ostrava  
Oprava a rozšíření elektroinstalace v kuchyni restaurace Saola

## CENOVÁ NABÍDKA - SPRATEK - ELEKTRO S.R.O.

NABÍDKA č. 6/2023

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	214895,53
CENA SPECIFIKACÍ	55780,00
ZKOUŠKY A REVIZE	9200,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	279875,53

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	41429,38	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	16098,35	
PSV KABELY	22063,36	
SPECIF.PSV KABELY	64211,39	
PSV KOMPLETACE	7212,45	
SPECIF.PSV KOPMLETACE	10898,80	
PSV SVITIDLA	500,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	1560,00	
HL.III-HZS	49900,00	
POPLATEK	1021,80	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>214895,53</b>
ROZVADECE	55780,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>55780,00</b>
REVIZE	9200,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>9200,00</b>

	Oddíl	<b>REVIZE</b>				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod	16	500,00	8000,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	4	300,00	1200,00
0003	SOUČET	REVIZE				9200,00

	Oddíl	<b>PSV SILNOPROUD</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2100103012	Krabice KP 68	kus	44	5,44	239,36
0002	210010321	Krabice KR 68 odboc včet zap	kus	30	23,41	702,30
0003	210020305	Zlab kabel 100/50 mm	m	34	38,63	1313,42
0004	210020311	Zlab kabel 200/100 mm	m	10	46,36	463,60
0005	210020504	Kanal EKE 180x60	m	4	63,00	252,00
0006	210020521	Lista vkladaci LV 24x22	m	60	24,60	1476,00
0007	2100205210	Lista vkladaci LV 40x15	m	30	24,60	738,00
0008	210100002	Ukonceni vodiču v rozv do 6mm2	kus	4	3,41	13,64
0009	210100219	Ukonceni snury do 5x6mm2 v gum had	kus	4	23,40	93,60
0010	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	5	18,34	91,70
0011	210100252	Ukonceni kabelu do 4x25mm2 smrst.z.	kus	2	29,73	59,46
0012	210100254	Ukonceni kabelu do 4x95mm2 smrst.z.	kus	2	80,96	161,92
0013	210100259	Ukonceni kabelu do 5x10mm2 smrst.z.	kus	9	25,30	227,70
0014	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	4	15,85	63,40
0015	211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	184	4,87	896,08
0016	211190002	Montaz protipozarni ucpavky kabel CYKY 3x95+50	kus	1	129,00	129,00
0017	211190003	Montaz protipozarni ucpavky 20 kabelu	kus	1	181,00	181,00
0018	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				7102,18
0019		Časový fond položek [ hodin ]				118,37
0020	SOUČET	PSV SILNOPROUD		350,0 Kč/h		41429,38

	Oddíl	<b>SPECIF.PSV SILNOPROUD</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34571518	Krabice KP 68	kus	44	3,40	149,60
0002	34571561	Krabice KR68	kus	30	23,50	705,00
0003	34571823	Zlab drateny 100/50 na strop vc.prislusenstvi	m	34	173,70	5905,80
0004	34571826	Zlab drateny 200/100 na strop vc.prislusenstvi	m	10	276,60	2766,00
0005	34574010	Lista vkladaci LV 24x22	m	63	28,50	1795,50
0006	34574011	Lista vkladaci LV 40x15	m	31,5	51,90	1634,85
0007	34574017	Kanal EKE 180x60	m	4	422,40	1689,60
0008	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	4	11,80	47,20
0009	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	4	13,10	52,40
0010	56227008	Hmozdinka 8	kus	184	2,10	386,40
0011	58541113	Sadra	kg	5	13,20	66,00
0012	60751253	Protipozarni ucpavka pro kabel 3x95+50 s pozarni odolnosti 60min	kus	1	600,00	600,00
0013	60751255	Protipozarni ucpavka pro 20 kabelu s pozarni odolnosti 60 min	kus	1	300,00	300,00

0014 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 16098,35

Oddíl **PSV KABELY**  
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210800546	Vodic CY 4	m	20	5,43	108,60
0002	210802468	Snura CGSG 5Gx2,5	m	10	5,43	54,30
0003	210802469	Snura CGSG 5Gx4	m	10	5,69	56,90
0004	210802471	Snura CGSG 5Gx10	m	5	7,59	37,95
0005	2108100462	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	408	5,43	2215,44
0006	2108100521	Kabel CYKY 5Jx6	m	20	6,32	126,40
0007	2108100541	Kabel CYKY 5Jx16	m	10	7,59	75,90
0008	2108100570	Kabel CYKY 5Jx4	m	120	5,43	651,60
0009	210810113	Kabel CYKY 4J 3x95+50	m	40	11,38	455,20

0010 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 3782,29  
0011 Časový fond položek [ hodin ] 63,04

0012 SOUČET PSV KABELY 350,0 Kč/h 22063,36

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY**  
Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	428,4	22,90	9810,36
0002	34111073	Kabel CYKY 5Jx6 mm2-	m	21	89,00	1869,00
0003	34111081	Kabel CYKY 5Jx16 mm2-	m	10,5	237,60	2494,80
0004	34111098	Kabel CYKY 5Jx4 mm2-	m	126	60,90	7673,40
0005	34111649	Kabel CYKY 4J 3x95+50mm2-	m	42	945,30	39702,60
0006	34140965	Vodic CY 4 mm2 zelenozlutý-	m	21	12,10	254,10
0007	34145568	Snura CGSG 5Gx2,5 mm2-	m	10,5	50,60	531,30
0008	34145570	Snura CGSG 5Gx4 mm2-	m	10,5	81,50	855,75
0009	34145574	Snura CGSG 5Gx10 mm2-	m	5,25	194,30	1020,08

0010 SOUČET SPECIF.PSV KABELY 64211,39

Oddíl **PSV KOMPLETACE**  
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2101100270	Spinac 25A/400V IP44	kus	2	41,74	83,48
0002	210110028	Spinac 63A/400V IP44	kus	1	55,66	55,66
0003	2101110110	Zasuvka jednoduchá zap 2p+Z	kus	2	16,44	32,88
0004	2101110111	Zasuvka jednoduchá s PO zap 2p+Z	kus	1	16,44	16,44
0005	2101110210	Zasuvka jednoduchá 2p+Z do vlhka	kus	41	25,56	1047,96

0006 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 1236,42  
0007 Časový fond položek [ hodin ] 20,61

0008 SOUČET PSV KOMPLETACE 350,0 Kč/h 7212,45

Oddíl **SPECIF.PSV KOPMLETACE**  
Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34536466	Spinac 25A/400V p.o.IP44 ve skrince	kus	2	700,30	1400,60
0002	34536468	Spinac 63A/400V p.o.IP44 ve skrince	kus	1	1273,30	1273,30
0003	34551440	Zasuvka jednoduchá 16A/250V p.o. s PO,bila IP20	kus	1	631,80	631,80

0004	34551441	Zasuvka jednoduchá 16A/250V p.o. bílá IP20	kus	2	129,10	258,20
0005	34551470	Zasuvka jednoduchá 16A/250V p.o. bílá IP44	kus	41	178,90	7334,90
0006	SOUČET	SPECIF.PSV KOPMLETACE				10898,80
	Oddíl	<b>PSV SVITIDLA</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontáže				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	211207016	Svitidlo montaz	kus	2	60,00	120,00
0002	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				120,00
0003		Časový fond položek [ hodin ]				2,00
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA		250,0 Kč/h		500,00
	Oddíl	<b>SPECIF.PSV SVITIDLA</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880216	Svitidlo LED 150cm,75W,IP65	kus	2	780,00	1560,00
0002	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				1560,00
	Oddíl	<b>HL.III-HZS</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypinani site	hod	2	350,00	700,00
0002	50435102	Uprava stavajiciho rozvadece RH	hod	10	350,00	3500,00
0003	50435103	Uprava stavajiciho rozvadece R1	hod	28	350,00	9800,00
0004	50435104	Prace nepolozkoveho charakteru	hod	20	350,00	7000,00
0005	50435105	Koordinace prace s investorem	hod	6	350,00	2100,00
0006	50435106	Demontaz a opetna montaz kazetoveho podhledu	hod	16	350,00	5600,00
0007	50435107	Demontaz ruznych pristroju	hod	16	350,00	5600,00
0008	50435108	Prace nepolozkoveho charakteru	hod	20	250,00	5000,00
0009	50435109	Sekani kapes a prurazu	hod	36	250,00	9000,00
0010	50435110	Zamazani	hod	8	200,00	1600,00
0011	SOUČET	HL.III-HZS				49900,00
	Oddíl	<b>POPLATEK</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	2	8,40	16,80
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	2	2,50	5,00
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaneho materialu	kus	1	1000,00	1000,00
0004	SOUČET	POPLATEK				1021,80
	Oddíl	<b>ROZVADECE</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	35714513	Rozvodnice RH-doplneni	kus	1	12820,00	12820,00
0002	35714514	Rozvodnice R1-doplneni	kus	1	42960,00	42960,00

0003 SOUČET

ROZVADECE

-----  
55780,00